information. A further reconnaissance in Fh 5, fol. 297, 30 aug 1456, establishes that Peroneta Ruchonet left descendants, including granddaughters Peroneta wife of Richardus Foucigner and Peroneta relicta Aymoneti Puctodi. See also Fh 109, fol. 60v, apparently 1359, for Johannodus Richonet filius quondam Petri Richonet, in which we learn that his daughter Nychola already has property reserved for her dowry, but Perroneta is not mentioned. Also Fh 197, fol. 100, 06 aug 1339, for Petrus Richonet. Also, Ff 13bis fol. 15v, circa 1427, Cristinus filius quondam Aymoneti Croesier de Birola commorans Rotuli nomine suo et Marguerete eius uxoris filie quondam Jordane quondam filie Perronete dicte Reschinetaz. This Perroneta Reschinetaz is our Perroneta Ruchinet, so now we have the connection with Cristinus Croysier. Can we find Jordana somewhere in the terriers?)

178 Johannodus Lovat de Bougie Sancti Martini, 27 feb 1433, ex acquisito per ipsum facto a Berthodo Porsognyon de Gimel, unam peciam terre seu de cheneveis sitam in territorio de Gimel loco dicto ouz Crestellier juxta pratum Petri Fillietaz a juria et borea, terram seu loz cheneveis Johannis Marigleir a lacu, et terram seu loz cheneveis Humberti Porsognyon a vento, pro qua debet et se debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet ... (blank space, amount of cense not given) ...

178v Mermetus Baul de Beria habitator de Gimel, 10 feb 1428, vigore cuiusdam accensamenti per prefatum dominum facti Perreto filio quondam Johannis Rendu de Gimel, de quo accensamento dictus Mermetus cessionem habet ut in presentibus extentis docuis videlicet res et possessiones infrascriptas,

Et primo, unum casale cum ochiis ante et retro et curtina situm in villa de Gimel juxta carreriam publicam a vento, terram Johannis de Sivirier domicelli quam nunc tenet dictus Mermetus recognoscens a borea, et terram Nicodi de gimel quam nunc tenet Petrus Bolleys a juria.

179 Item, unam posam terre sitam es Gouz in Fine douz Fouz juxta terram Petri Golley a vento, carreriam publicam a borea, et terram Jaqueti Champion a juria.

Item, duas posas terre sitas in Cruce juxta terram Johannis Joctier a juria, et carreriam publicam a lacu.

Item, duas posas terre sitas en Pereir Billiouz juxta terram Johannis Jotteir a juria, et terram Petri Bergier a lacu.

179v Item, tres posas terre istas in Prato Berardi juxta terram Johannis Jocteir ex una parte.

Item, duas posas terre sitas in Rivo douz Flumalet juxta terram Johannis Antollaz a lacu, et pratum ecclesie de Gimel a juria, et pro premissis debet et se debere confitetur dictus Mermetus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet duas cupas frumenti communis agricolarum, duas cupas avene ad mensuram Albone, et quatuor solidos Lausannenses censuales.

Item, tenet et se tenere confitetur prefatus Mermetus a prefato domino et suis sub censu et homagio predictis videlicet octo posas terre sitas loco dicto en Champ Nyonter juxta nemus de Frechaux a lacu.

Item, sex setoratas prati sitas en Freschaux inter finagia de Gimel et de Saubra que octo pose terre et sex setorate prati superius limictate nunc sunt in nemore.

Item, confitetur debere dictus Mermetus pro se et suis prefato domino et suis dum diu focum faciet apud Gimel videlicet tres denarios Gebennenses pro panateria, tres quarteronos avene pro avenaria, et alia usagia consueta ut alii de Gimel.

180 **Apud Longiro**

180 Stephanus Bronnaz de Longiro filius quondam Perreti Besson de Marchissie quondam habitatoris de Longiro, 03 jan 1429, nomine suo et Ansermeti eius fratris, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, domum suam cum cultina et ochia dicte domui contiguis sitam in dicta villa juxta vias publicas a vento, juria, et lacu, ochias Johanneti Corbet et Petri Folli carpentatoris a borea.

180v Item, unam ochiam sitam ante domum dictorum fratrum juxta viam publicam a borea, ochiam dictorum fratrum a vento et juria, et ochiam Johannisi Janineti a lacu, pro qua debet predictorum ? de Brussins tres obbolos Gebennenses.

Item, en Monta Loveressy tres posas terre juxta pascua communia a borea et juria, et viam publicam tendentem versus Sanctum Georgium a lacu.

Item, tres posas terre sitas ibidem prope juxta terram Johannisi Janineti a borea, terram Perroneti ? Folli a vento, et terram Johanneti Corbet a juria.

Item, duas posas terre et prati sitas en laz Passetaz ? juxta pratum es Bioudet a lacu, terram grangie Doutar a juria.

181 Item, unam posam terre sitam ouz Pereir de Pessy juxta pratum Nicodi Besson a juria, viam publicam tendentem versus Brutignier ? a lacu, et terram Johannisi Jannineti a vento.

Item, unam posam terre sitam en Champs Garnie juxta terram Petri de laz Muraz a vento, terram Johanneti Corbet a borea, et semitam publicam tendentem versus Marchissie a juria.

Item, unam posam terre sitam es Tallot juxta terram Petri de Mura a vento, et terram dictorum fratrum a borea.

Item, unam posam terre et unam peciam prati sitam ibidem en Champs Montaneir juxta viam de Brutignier a borea, terram Petri de Mura et plurium aliorum a lacu, pratum Johannisi Jannineti a juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram quam tenent dicti fratres a Johanne Forchuz a vento, terram Nicodi Pome ? a borea, et terram Johanneti Corbet a lacu.

Item, duas posas terre sitas ouz Corsons alias en Champs Vuyn juxta viam de Sancto Georgio a juria, rivum de Chavuys ? a borea, et terram Johanneti Taprat ? a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta pascua communia a lacu et vento.

Item, unam peciam prati continentem circa quinque setoratas prati sitas es Mares juxta pratum Johanneti Corbet et plurium aliorum a vento, pratum Perreti Folli a borea, et pascua communia a lacu.

181v Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Petri Folli carpentatoris a juria, pratum Johannisi Archet et plurium aliorum a lacu, et pascua communia a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Sancti Georgii a borea, pratum dictorum fratribus et Dompni Stephani Burit capellani a vento, et pascua communia a lacu.

Item, dimidiad setoratam prati et unam posam terre sitam ibidem juxta terram Petri Folli carpentatoris a juria, pratum Perreti Pyvar a lacu.

Item, quatuor setoratas prati indivisas cum Petro Folli sitas ouz Pra dou Brouz ? juxta terram Petri de Mura a lacu, pratum Clemencie uxoris Nicoleti Giro alias Bioudet a juria, et terram dictorum fratribus a borea.

Item, unam posam terre sitam es Firlates ? juxta pratum Nicoleti Girodi a vento, et viam publicam tendentem versus juriam a borea.

Item, unam peciam prati sitam ouz Goez ? juxta terram Nicodi Besson ? a lacu, terram Stephani douz Peis a borea, et pratum quod nunc possidet Nicodus Besson a vento.

182 Item, duas posas terre sitas ibidem juxta terram Nicodi Besson a borea, terram Johannisi Prodon a vento.

Item, duas posas terre sitas ibidem prope en Pieraz Commune juxta terram Petri Folli a lacu, et terram Nicodi Besson a juria.

Item, unam peciam prati continentem circa duas setoratas prati sitas eis Rionses ? Reyseres ? juxta viam publicam de Brutignier a juria, pratum Petri Andree a lacu, et pratum Petri de Mura a borea.

Item, unam peciam terre continentem quinque posas terre et unam setoratam prati sitam ou Champs ouz Rosset juxta terram Johanne Archet quam acquisivit a Johanneto ? Trippet a lacu, viam publicam de Albona a juria, et pratum et terram Petri Andree a vento.

Item, unam posam terre sitam en la Combaz juxta terram Stephani Loschar a borea, viam publicam de Brutighier a vento, et pratum Johannis Archet a lacu.

Item, tres setoratas prati et unam posam terre sitas ibidem juxta terram Petri Folli a juria, et pratum de Seraul a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram Petri Folli a lacu, terram quam Johannes Archet acquisivit a Johanneto Trippet a juria, et terram dictorum fratrum a borea et vento.

182v Item, unam peciam prati et nemoris continentem circa quatuor setoratas prati sitas eis Placteres juxta pratum Johannis Archet a borea, pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro a vento, et pascua communia a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas ouz Molar Loy indivisas cum Petro Folli juxta pratum Johanneti Corbet a vento, pratum Petri de laz Mura a borea.

Item, duas setoratas prati sitas ou Jorat juxta pratum Johannis Archet a borea, pratum Petri de Mura et Johanneti Corbet a vento.

Item, duodecim denarios censuales sibi debitos per Johannem Collon pro una pecia prati esserti sita supra Combaz Quartins ? juxta pascua communia undique.

Item, tres setoratas prati et nemoris et duas posas terre sitas ouz Pra de Luyns juxta terram grangie Doutar a borea, pratum Petri Andree a vento, pratum et terram es Bioudet a juria et vento.

Item, unam domum que quondam fuit dicti Curtet ? sitam in villa juxta casale dictorum fratrum a vento et borea.

Item, unum casale quod quondam fuit dicti Perreti Bastardi situm in dicta villa juxta viam publicam a vento, et domum dictorum fratrum a borea.

183 Item, unam aliud casale quod quondam fuit dicti Perreti situm in dicta villa juxta domum Petri Folli a borea, et domum dictorum fratrum a vento.

Item, unum ~~eiturnum~~ ortum situm in dicta villa juxta ortum Petri de Mura a juria, et vias publicas ab aliis partibus.

Item, unum morsellum ochie situm ou Bugnyon juxta pratum Petri Andree a juria et vento, et terram Petri de Mura a borea.

Item, tres posas terre sitas subitus villam juxta terram Petri Folli a vento, pratum Petri Andree et plurium aliorum a borea, et terram Stephani Loschar a lacu.

Item, unam peciam terre et prati continentem circa duas posas sitam ou Champs de Lalye juxta pratum Petri de Mura et viam publicam a borea, terram Petri de Mura et terram Petri Folli et sui comparcionarii a vento, et ochiam Petri Andree a lacu.

Item, unam peciam ochie sitam subtus domum dictorum fratrum juxta ortum petri Andree et plurium aliorum a vento, viam publicam a juria et borea, et ochiam Petri de Mura et plurium aliorum a lacu.

183v Item, duas posas tere sitas en Roctu.

Item, unam posam terre sitam en Pra Riondet juxta terram Petri Folli a borea, terram quam acquisivit Stephanus Loschar a Johanneto Bioudet a vento.

Item, unum morsellum prati situm supra laz Coudra juxta pratum Petri Andree a borea, pratum dicti Petri Andree et sui comparcionarii a vento.

Item, en Pra Riondet en laz Coudra et en laz Leschiery pratem suam duodecim setoratarum prati cum suis comparcionariis in quatuor peciis.

Item, dimidiam posam terre sitam supra laz Fiougery.

Item, unam posam terre sitam supra les Vuyes juxta terram heredum Thome de Sancto Georgio etc.

Item, dimidiam setoratam prati indivisam cum Petro Folli sitam ou Pra eis Maygroz juxta terram Nicodi Clerici a vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam es Combès.

Item, unam setoratam prati sitam in Profonda Valle juxta pratum heredum dicti Cuvilliet.

Item, unam peciam ochie etprati sitam en laz Crousaz juxta viam publicam a juria et vento, prtum Francisci Girodi a borea, et ortum Petri Folli a lacu.

184 Item, quatuor posas terre sitas en Comba de Berchie juxta terram heredum Johannete de Belmont.

Item, duas posas terre sitas ibidem juxta terram Stephani Loschar a lacu, et terram petri de Mura a borea.

Item, duas posas terre sitas en Monterii ? juxta terram Johannis Rivilliudi a lacu, et terram Johannis Archet a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en laz Vuagnery juxta terram illorum de Mura.

Item, in Fine dou Pereret duas posas terre sitas juxta viam publicam a borea, terram Johannis Archet et plurium aliorum a vento, et terram Francisci Girodi a lacu.

Item, quatuor posas terre et unum morsellum prati situm en laz Chaux juxta terram Johannis Jannineti a lacu, et pratum Johannis Rivilliodi a vento, et terram Johanneti Trippet a juria.

Item, duas posas terre sitas en laz Chaux juxta pratum Petri de Mura a juria, terram Jaqueti Bouliere ? a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam retro laz Coudraz juxta pratum ou Dor a vento, pratum Francisci Girodi a juria, et pratum Johannis Jannineti a lacu.

184v Item, unam posam terre sitam ou Lanchiouz juxta pratum eis Pyvar.

Item, tenent ex donacione eis facta per Stephanum Janninet dimidiam posam terre sitam en laz Comba juxta pratum Johannis Archet a lacu, terram dictorum fratrum a juria.

Item, duas setoratas prati sitas eis Poysat juxta pratum petri de Mura a vento, pratum Perreti Pivar a borea, et terram Petri Andree a juria.

Item, unam posam terre sitam es Tallot juxta viam publicam de Brutignier a vento, et terram Petri de Mura a borea.

Item quatuor posas terre sitas en Champs Pasquier juxta terram Perreti Folli et liberorum Nicoleti Ansermi a juria, Pratum Martini a vento, et viam publicam de Brutignier a borea.

Item, unum morsellum prati situm ou Mares es Pivar ? juxta terram Johanneti ... ? alacu.

Item, unam posam terre sitam en ... ? (margin : En Chauvent) juxta terram Petri Folli a lacu, et terram Nicoleti Bioudet a juria.

185 Item, circa quinque setoratas prati sitas ouz Deveyns ? (margin : Au Debuent) juxta pratum eis Pyvar et juxta pratum heredum dicti Boulere.

Item, quatuor posas terre et unum morsellum prati contigum sitas en Champs Giroudet quas tenere solebant Girardus et Perronet Bastars fratres juxta terram heredum Janini de Fonte ex utraque parte, et viam publicam a borea... , cense talliam ad misericordiam et voluntatem, et avene ad mensuram misericordiam, et alia usagia, videlicet tam de censa quam pro tallia sibi et asserit marciata ? viginti septem solidos Lausannenses et quatuor solidos Gebennenses cnesuales, duas cupas avene ad mensuram Albone census, et duodecim cupas avene ad vanum ad mensuram de Longiro que vallent ad mensuram Albone septem cupas avene, et unum caponem ratione tallie et foci, et est sciendum quod in presenti recognicione includitur tenementum Berseti et Peronet ? Rosset tenementum Perreti Bronnatz, tenementum Perrete Sanolietaz, et Humberti Recordon, tenementum Agnetis filie quondam Humberti Cultet, tenementum Girardi et Perronet Bastardi, tenementum dicte quondam Loysaz, que tenementa fuerunt olim tradicta per

predecessores prefato domini predecessoribus dictorum fratrum etiam includuntur superius plures acquisitis per predecessores predictorum fratum factas.

185v Item, tenet idem Stephanus quo supra nomine a prefato domino et suis ex acquisito facto a dictis Antolles de Gimel unam posam terre sitam en Piera Tonent juxta terram Stephani Loschar a borea, terram dictorum fratrum a lacu, et terram Nicodi Besson a vento.

Item, tenet nomine jandicto a prefato domino et suis sub homagio et censu predicti dimidiam posam terre sitam en laz Costaz juxta terram Petri Folli a lacu, pascua communia a juria.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Martini juxta terram Perreti ... ? a lacu, pratum J... ? a juria, et pratum dictorum ... ? a borea, pro qua debet ? ecclesie de Longiro unum bichetum frumenti.

Item, tenet ex acquisito facto a Johanne Forchuz dimidiam posam terre sitam en Pra Martini juxta terram Perreti Cugnyet a vento, et terram dictorum fratrum a borea.

186 Item, tres setoratas prati sitas en Jorat juxta pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro et Johannodi Bondraul a vento.

Item, tenet a priore de Brussins quandam decimam cum Petro de laz Mura quam percipiunt, reciperant, et levant in territorio de Longiro pro qua decima debet dictus Stephanus dicto priori unum quarteronum frumenti, unum quarteronum pisorum, et sex denarios Gebenneses census.

Item, confitetur dictus Stephanus nomine jandicto pro se et suis quod prefatus dominus et suis habent super ipsos fratres et rebus predictis exceptis rebus acquisitis a Johanne Forchuz directum dominium, merum misum imperiusm, et omnimodam juridicionem...

186v Johannetus Corbet de Longiro, 04 jan 1429, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, unum morsellum orti situm in dicta villa juxta ortum Domini Stephani Burit capellani a borea et lacu, et ortum Petri Andree a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Johannis Jannineti a borea, terram Petri Perreti Folli a vento.

Item, unam posam terre et nemoris sitam ou Turrel juxta terram Johannis Rivilliodi a borea et vento... , cense talliam ad misericordiam ut previus taxatam ut asserit ad quatuor solidos Lausannenses et octo cupas avenet ad vanum ad mensuram de Longiro que valent ad mensuram Albone quatuor cupas cum dimidia avene, et alia usagia, et unum caponem ratione tallie.

187 Item, tenet idem Johannetus a prefato domino et suis res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Bernardi et Vioneti Corbet accensatas per Dominum

Ochonem de Grandissono Dominum Albone Johanneto Corbet patri dicti Johanneti prout docuit per quandem licteram sigillo prefati domini aethenus sigillatam,

Et primo, unum casale situm in dicat villa juxta casale Petri Folli et Perronete eius uxoris a borea, pratum dicti Johanneti et suorum comparcionariorum a vento, ochiam Stephani Loschar quadam semita intermedia a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Champs Garnier juxta terram Stephani Bronnaz a vento, terram dictorum conjugum et plurium aliorum a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam in Fontannaz Pastour uxta terram Petri de Mura a borea, terram Johannis Jannineti a vento, terram Perreti Braczar a borea, et terram Stephani Bronnaz a juria.

187v Item, unam posam terre sitam en Monta Loveressy juxta terram Stephani Bronnaz a lacu, et terram dictorum conjugum a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ou Mares juxta terram Stephani Bronnaz a borea, pratum dictorum conjugum a vento et lacu.

Item, unam setoratam prati et duas posas terre sitas ou Pra de Luyns juxta pratum Petri Andree a juria, terram Nicoleti Bioudet a vento, et terram Johannis Rivillio a lacu.

Item, unam setoratam prati indivisam cum dictis conjugibus sitam en laz Conchey ?
(margin : En la Conche) juxta pratum Petri Andree a juria, pratum Johannis Rivillio et plurium aliorum a lacu, et pratum Dompnii Stephani Burit cappellani a borea.

Item, duas setoratas prati indivisas cum suis comparcionariis sitas ou Jorat juxta pratum dicti Stephani Burit cappellani a juria, pratum Johanneti Trippet a lacu.

Item, duas setoratas prati cum suis comparcionariis sitas ou Lessyneys juxta pratum Perreti Pyvar a vento, viam publicam tendentem versus juriam a borea.

188 Item, duas setoratas cum dimidia prati cum suis comparcionariis sitas ou Molar Loy juxta pratum dictorum conjugum a vento, borea, et juria.

Item, unam peciam terre et prati continentem circa tres setoratas sitas en laz Combaz juxta terram grangie Doutar a lacu, pratum Johannis Rivilliiodi quod nunc tenet Ansermeti Besson a juria, et pratum Perreti Folli acquisitam a Johanne Trippet a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Vugnyery ? (margin : En la Wagneri) juxta terram Johannis Jannineti a lacu, et terram dictorum conjugum a juria.

Item, unam peciam terre sitam ou Turrel juxta terram herendum Berseti de laz Palcy.

Item, unum morsellum orti situm in villa subtus furnum juxta ochiam Stephani Bronnaz a juria, et vias publicas ab aliis partibus.

Item, unum morsellum prati sium subtus pratum Perreti Pyvar juxta pratum Johannis Rivillio a juria, pratum Petri Folli et eius uxoris a lacu, et pratum dicti Johanneti et suorum comparcionariorum a vento.

188v Item, dimidiam posam terre sitam en Pereir de Pessy juxta terram Johannis Jannineti a borea, terram dictorum conjugum a vento, et viam publicam a lacu.

Item, unum morsellum prati situm ou Bey alias Curson juxta terram dictorum conjugum a borea, et rivum dou By a juria et borea, indivisam cum suis comparcionariis.

Item, unam setoratam prati sitam en Comba Quantin juxta viam publicam tendentem versus juriam a borea et vento.

Item, unam peciam prati indivisam cum Petro Andree sitam subtus Tholes Corbet juxta pratum Johannis Rivillio a juria, semitam publicam tendentem versus Marchissie a lacu..., cense 10 solidos Lausannenses...

Item, tenet et se tenere confitetur dictus Johannetus recognoscens a prefato domino et suis ex permutacione sibi facte per Perronetum de Mollenczans et Nicolam eius uxorem videlicet unam ochiam sitam in villa de Longiro juxta carreriam publicam ? et domum dicti Johanneti a borea, ochiam Stephani Loschar a vento, et domum Perreti Pyvar a lacu.

189 Item, tenet domum suam per Johannetum Corbet patrem dicti recogniscentis acquisitam que movetur ut asserit a Nobili viro Anthonio Cumdomino Albone sitam in villa de Longiro juxta carreriam publicam a borea, ortum Stephani Loschar a vento.

Item, tenet a prefato domino et suis sub homagio et censu predicto tres setoratas prati indivisas cum dictis conjugibus seu cum Petro de Mura qui parem dictorum conjugum tenet in pignore sitas ouz Jorat juxta pratum Stephani Bronnaz a borea, pratum Nicodi Darsie a vento, et pratum Domini Stephani Burit cappellani a lacu.

Item, tenet sub homagio predicto unam peciam prati indivisam cum Petro de Mura sitam supar loz Lanchiouz juxta pratum Jaqueti Bouleret ? a borea, vento, et juria...

190 Petrus de laz Muraz de Longiro, 04 jan 1429 (anno quo supra), res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et sinagio de Longiro,

Et primo, domum suam cum cultina et ochia dicte domui contiguo sitis in dicta villa juxta semitam publicam tendentem versus Fongem a vento, ochiam Jaqueti Boulerey a borea, pratum Johannis Archet a juria.

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta viam tendentem versus Fontem a borea, vento, et juria, et citurnum Stephani Bronnaz a lacu.

Item, unam posam terre quam ... (illegible, water damage) ... sitam ou Gex ? juxta terram Petri Folli et ...

190v Item, unam posam terre sitam en Pra martini juxta pratum et terram Petri Andree a borea et vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam eis Tallot juxta terram Stephani Bronnaz a borea, terram Nicodi Pome a vento.

Item, unam peciam terre continentem unam posam cum dimidia terre sitam en Belbont ? juxta terram Petri Andree a borea et juria, terram Stephani Bronnaz a vento et lacu.

Item, unam posam terre sitam en laz Combaz juxta terram Petri Folli et eius uxoris a vento, et terram Petri Folli et eius uxoris a vento, et terram Petri Andree a borea.

Item, duas posas terre sitas en Berchie juxta terram Petri Andree a borea, terram Stephani Loschar et Stephani Bronnaz a vento, et terram Stephani dou Peir a lacu.

Item, duas posas terre istas en laz Fin dou Pereret juxta terram Petri Andree a lacu, terram Johannis Archet a juria.

Item, duas posas terre sitas en laz Vugnery juxta terram Petri Andree a juria, terram Stephani Bronnaz a borea.

Item, duas posas prati sitas ou Poysat juxta viam publicam de Brutignier a vento, pratum Stephani Bronnaz a borea, et rivum aque a lacu, et terram Petri Andree a juria.

191 Item, duas setoratas prati sitas en laz Chaux juxta terram Stephani Bronnaz a lacu, pratum Johannis Vulliermin ? de Serraул a juria, terram Johanneti Trippet et Johannis Jannineti a borea.

Item, duas setoratas prati sitas ou Mares juxta pascua communia a vento et juria, pratum Perreti Folli et plurium aliorum a lacu, cum suis comparcionariis de Sancto Georgio.

Item, unam setoratam prati cum suis comparcionariis sitam en Pra Riondet juxta terram Petri Andree a vento, pratum Stephani Bronnaz a borea.

Item, duas setoratas prati sitas es Mares es Pyvar juxta pratum et terram Petri Andree a borea et vento.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Combaz ou Deyar juxta pratum Stephani Bronnaz a borea, pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro a juria.

Item, duas posas terre sitas en Lesterpeis ? seu en Larsilie juxta terram Perreti Folli a lacu et juria.

Item, unam peciam terre et prati sitam en Lostelery juxta pratum priori Sancti Georgii a vento, terram Petri Primeti a borea, et pratum de laz Rucetret ? Martini a juria.

191v Item, dimidiam posam terre sitam en Champs Garne juxta terram dicti confitentis a borea, terram que quondam fuit Mermeti de Mura a vento, et semitam tendentem apud Marchissie a juria.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Pereret juxta terram Perreti Pivar a juria, terram Petri Andree a lacu, et pratum Stephani Bronnaz a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitan ou Turrel juxta terram Petri Andree a vento, terram Perreti Pivar a borea.

Item, duas posas terre sitas en les Places juxta viam tendentem versus juriam a borea, terram Petri Folli et eius uxoris a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa quinque posas terre sitas en Montion juxta terram Petri Andree a lacu, terram Johannis Jannineti quam tenet a dicto Petro dee Mura titulo gagerie a borea et juria, pro quibus quinque posis tere debet apud Vinsel unum quarteronum frumenti.

Item, tres posas tere sitas ibidem juxta terram Petri Andree a lacu et juria.

Item, duas posas terre sitas en la Chaux eix Escofeir juxta terram Perreti Pyvar a borea.

Item, duas posas terre sitas ou Mares es Pyvar juxta terram Petri Andree a borea et vento.

192 Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Petri Andree a borea, et pratum Johanneti Bichet a vento, pro quibus tribus posis terre debet Mermeto de Peys unum bichetum frumenti.

Item, tenet de tenemento dicti Favroz retro domum suam predictam unam posam terre superius limictatam pro qua debet et se debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue apud Albonam in quolibet festo Beati Michaelis videlicet unam cupam boni frumenti ad mensuram Albone census.

Item, unam fosseratam ochie sitam juxta semitam publicam de Marchissie a juria, ochiam Stephani Bronna a borea et lacu, et ochiam Petri Andree a vento.

Item, unam ochiam sitam en Pra Luney juxta pascua communia a lacu, terram Petri Andree a juria, ochiam Johannodi Bondraul a borea, et pratum Perreti Folli a vento.

Item, unam posam terre sitam supra Sanctum Georgium juxta terram eis Borgnonyon.

Item, quinque posas terre sitas en Vaux Enversa ? (margin : En Bercher) juxta viam de Brutignye a vento et juria, et terram Johannis Prodon de Marchissie a lacu.

192v Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Berchie juxta terram Stephani dou Pereir a lacu et borea, et terram Johannis Rivilliodi a juria.

Item, duas setoratas prati sitas en Poysat juxta terram Stephani Loschar a vento, pratum Perreti Pyvar et Stephani Loschar a borea, terram Johannis Archet a lacu.

Item, unam setoratam prati cum suis comparcionariis sitam en laz Leschiery juxta pratum Petri Andree a vento, pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro et Fondem de laz Coudra a borea.

Item, unam setoratam prati sitam en Pra de Luyns juxta pratum Petri Andree a lacu, pratum confratrie Sancti Spiritus de Gimel Longiro a juria, et pratum Stephani Bronnaz a borea.

Item, unam peciam prati sitam ouz Pralet de Jouz juxta pratum Stephani Loschar a borea, terram Perreti Folli a lacu, et pascua communia a vento et juria... , cense 3 solidos 6 denarios Gebennenses et 5 solidos Lausannenses et duas cupas avene ad mensuram Albone...

193 Item, debet dictus Petrus recognoscens alia usagia consueta.

Item, tenet ex acquisito facto a Girardo et Mermeto fratribus filiis quondam Perrodi Boulet ? de Longiro videlicet res et possessiones infrascriptas,

Et primo, medietatem pro indiviso cum Johanneto Corbet unius pecie prati continentii circa tres setoratas prati sitas supra les Lanciouz juxta pratum Jaqueti Boulere ? a borea et vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanneto Corbet unius alterius pecie prati site ou Molar Loy juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxorius a vento, et pratum dicte Loysaz quod tenet Stephanus Bronnaz a borea.

Item, sex denarios Lausannenses censuales debitos per Perronetum Bastardi pro audam pecia ochie sita in villa de Longiro ante domum dictorum Corbet juxta pratum heredum Hugonetii de Mura a vento, et ochiam heredum dicti Esvuateir ? de Longiro a borea.

193v Item, tenet a prefato domino et suis ex permutacione facta per Johannetum Trippet unum peciam ochie sitam in villa de Longiro juxta pratum Stephani Bronna a vento, viam publicam a borea, et ochiam dicti Stephani Bronnaz a juria.

Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis ex obligacione facta per Johannodum de Furno videlicet res et possessiones infrascriptas,

Et primo, medietatem cuiusdam pecie prati pro indiviso cum Johanneto Corbet site en la Couchy (margin : En la Coches) juxta pratum superius limictatum a vento, et pratum Petri Andree a juria, et pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro a lacu.

Item, terciam partem pro indiviso cum dicto Johanneto Corbet unius pecie prati site ou Jorat juxta pratum Stephani Bronnaz a borea, et pratum Nicodi Darsie de Marchissie a vento.

Item, terciam partem pro indiviso cum predicto Johanneto cuiusdam pecie prati site ibidem juxta pratum Dompni Stephani Burit cappellani a juria, pratum Perreti Folli a vento, et pratum dicte confratricie a lacu.

Item, partem pro indivisam (should be indiviso) cum dicto Johanneto unius pecie prati site ouz Leys..eis ? juxta pratum Petri Folli et eius uxoris et Perreti Pyvar a vento, et viam publicam de Brugn... ? a borea, precio decem florenorum.

Item, tenet a prefato domino et suis titulo premutacionis facte per Perronetum Bastardi videlicet unam peciam ochie sitam in villa de Longiro ante domum illorum de Mura juxta ochiam dicti Petri quam tenet a Stephano Bronnaz a borea, et cultinam domus dicti Petri a vento, et terram dicti petri que quondam fuit dicti Perroneti Bastardi per metas interpositas a lacu.

Item, tenet a prefato domino et suis ex acquisito per ipsum facto a Johannodo Bondraul et Agnessona eius uxore videlicet unam peciam terre sitam en Pra Martini juxta pratum liberorum Nicoleti Vuyns ? a lacu, et terram Perreti Cugnyel a borea, terram Nicodi Darsie et plurium aliorum de Marchissie a vento.

Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis titulo obligacionis sibi facte per Johannetum Trippet unam peciam prati sitam ou Champs de Lalier juxta viam publicam a borea, pratum et terram Stephani Bronnaz a vento.

Item, tenet a prefato domino et suis ex acquisito per ipsum facto a Perreto Pyvar de Longiro videlicet unam setoratam prati sitam es Poysat juxta pratum et terram dicti Perreti seu Perronete eius uxoris a juria et borea, et pratum dicti Petri a vento, et pratum Stephani Loschar a lacu.

194v Item, tenet a prefato domino et suis ex acquisito per ipsum facto a Johanneto Corbet unam peciam prati sitam subtus Cheles ? Corbet (margin : Sous chez Corbet) indivisam cum Petro Andree juxta pratum Johanneti Corbet a borea, terram et pratum Stephani Bronnaz, Stephani Loschar, et Stephani Besson a borea vento.

Item, tenet a prefato domino et suis ex donacione sibi fact per Perronetum Bastardi ut asserit videlicet unam posam terre sitam en laz Chaux juxta pratum et nemus dicti petri a borea, terram Johanneti Corbet a vento.

Item, unam parvam peciam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Petri Andree a vento, terram dicti Petri de Mura a borea.

Item, tenet a prefato domino et suis ex acquisito fact ut asserit a Francesia filia quondam Perreti Bioudet precio quinquaginti solidos ... ? unam peciam terre sitam en Champs Garneir juxta terram Petri Andree a vento, terram Stephani Bronna a borea, et semitam tendentem versus Marchissie a juria.

195 Item, unam peciam terre sitam ou Mares es Pyvar juxta pratum dicti Petri a borea, et pascua communia a juria.

Item, tenet a prefato domino et suis ex accensamento sibi facto ut asserit per Johannem Guibert de Pissy unam posam terre sitam eis Tallot juxta terram dicti recognoscentis a vento, terram Johannis Jannineti a borea... , cense 8 denarios...

Item, tenet a priore de Brussins quandam decimam cum Stephano Bronna quam percipiunt in territorio de Longiro pro qua decima debet dicto priori unum quarteronum pisorum et sex denarios Gebennenses censuales...

196 Petrus Andree de Gimel morans apud Longiro, 05 jan 1429 (anon quo supra), res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, duas posas terre sitas in Campo a laz Crochy juxta terram Jaqueti Baulere ? juxta pratum Perreti Folli a lacu, et terram Johannis Archet a borea, et viam publicam a vento.

Item, unam ochiam sitam retro domum Jaqueti Baulere (clear) juxta terram Petri de laz Mura a vento, viam publicam a borea, ochiam Jaqueti Baulere a lacu, et pratum Stephani Bronna a juria.

Item, unam posam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Petri de Mura a borea, terram Johannis Revilliodi a vento.

196v Item, unam posam tere sitam en Premeir ? juxta pratum Petri de Mura et Stephani Bronnaz a lacu, terram Petri de Mura et Perreti Pyvar a juria.

Item, unam posam terre sitam en Belbent juxta terram Petri de Mura a vento, terram Johannis Revilliodi a borea.

Item, duas posas terre cum dimidia terre sitas ibidem juxta pratum Perreti Cugnyet a vento, terram Jaqueti Barat a borea.

Item, duas posas terre sitas en Berchie juxta terram Petri de Mura et Stephani Loschar a lacu, et terram Stephani Bronnaz a juria.

Item, unam setaratum prati sitam ibidem juxta terram monimontis a juria, terram Mermeti de Fonte et pratum es Roncinet a lacu et vento.

Item, unam posam terre sitam en Monthion juxta terram Petri de Mura a lacu, juria, et borea.

Item, quinque posas terre sitas ibidem juxta terram Petri de Mura a juria, pro quibus quinque posis terre debet Francisco Vuient ? de vinsel unum quarteronum frumenti.

Item, duas posas terre sitas ibidem prope juxta terram Johannis Jannineti a lacu, terram Petri de Mura a juria.

197 Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri de Mura a lacu, et pascua communia a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre en Lesterpeys juxta terram Perreti Folli a lacu, terram religiosorum Bonimontis quam tenet Perretus Pyvar a juria.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram dicti Petri de Mura a borea et vento.

Item, duas setoratas prati et unam posam terre contiguam sitas ou Pra de Luyns juxta pratum Petri de Mura a juria, terram et pratum Johanneti Corbet a lacu, et pratum et terram Stephani Bronnaz a borea.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Pereret juxta viam publicam de Albona a lacu, terram Petri de Mura a juria, et terram Stephani Loschar a borea.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en laz Vuagnyery juxta terram Petri de Mura a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Champs Garins ? juxta terram Stephani Bronna a vento, terram Petri de Mura a borea, semitam publicam tendentem versus Marchissie a juria, et viam publicam de Brutignier a lacu.

197v Item, uinam posam terre sitam en Lescallery juxta terram heredum Nieleti Hugonet de Mura.

Item, unam posam terre et prati sitam subtus villam juxta terram Johannis Revilliodi a borea, terram Petri de Mura et pratum Johannis Jannineti a vento, viam publicam de Brutignier a lacu, et terram Stephani Bronna a juria.

Item, unam setoratam prati cum suis comparcionariis sitam en laz Leschiery juxta pratum dicti Petri recognoscentis a juria et vento, et pratum Dompni Stephani Burit cappellani a lacu.

Item, unam setoratam proati cum suis comparcionariis sitam en Pra Riondet juxta terram dicti Petri confitentis a vento, pratum et terram Stephani Bronna a borea.

Item, partem suam cum suis comparcionariis decem setoratarum prati sitarum es Grant Parties retro laz Coudra juxta pratum Johannis Jannineti et plurium aliorum a vento et juria, et pratum Stephani Bronnaz et plurium aliorum a borea.

Item, unam posam tere sitam subtus Perrerium ? dou Turrel juxta terram et pratum Petri de Mura a borea et juria... , cense 2 solidos 6 denarios Gebennenses et alia usagia consueta.

198 Item, tenet titulo permutacionis sibi facte per Johannetum Corbet de Longiro videlicet unam ochiam sitam in villa de Longiro juxta ochiam Perreti Pyvar a borea, casale seu pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento et juria, et semitam publicam a lacu.

Item, tenet a prefato domino et suis titulo permutacionis sibi facte per Stephanum Loschar unam peciam ochie sitam subtus villam juxta semitam publicam tendentem versus Marchissie a juria, pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu et borea, terram et pratum Stephani Bronnaz a vento...

198v Predictus Petrus Andree, 14 jan 1432, titulo accensamenti sibi facti per Aymonetum Billiar de Sancto Georgio talliabilum domini de bonis quondam Johannodi Vuybert videlicet res infrascriptas sitas in territorio de Longiro,

Et primo, unam posam terre sitam en Monta Loveressy juxta terram Johannis Collon a lacu, terram Perreti Pyvar et Johannis Jannineti a borea.

199 Item, unam posam terre sitam ou Bugnyon juxta terram dicti petri a borea, et pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro a vento.

Item, quinque posas terre sitas supra laz Mala Fin juxta terram abbacie Bonimontis et Johanneti Trippet a borea, terram Stephani Bronna a juria.

Item, quatuor setoratas prati et nemoris sitas ou Pra de Jour juxta terram Nicodi Clerici a borea, pratum Johannis Archet et communia ville a vento et juria, et generaliter quicquid habet in territorio predicto sub censu perpetuo trium solidorum Lausannensium...

199v Stephanus filius quondam Nicodi Loschar de Longiro, 09 jan 1429, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, domum suam cum cultina dicte domui contigua sitam in villa de Longiro juxta domum Perreti Pyvar a vento et borea, et ochiam dicti Stephani a juria.

Item, unum morsellum ochie situm retro dictam domum juxta ortum et pratum Petri Pyvar et Johannis Jannineti a vento, pratum Perreti Pyvar a juria, ochiam dicti Stephani quam sibi tradidit in excambium Petrus Andree a borea.

Item, duas posas terre sitas en laz Chivaletz ? juxta terram Johannodi Bondraul et pratum Johannodi Bioudet a juria, pascua communia a lacu, et terram Stephani Bronna a vento.

200 Item, dimidiam setoratam prati sitam en Pra de Luyns.

Item, unam peciam terre sitam en laz Comba juxta terram Stephani Bronnaz a lacu, terram Perreti Folli a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram et pratum Stephani Bronnaz a vento et borea, et pratum Johannis Vulliermin ? et dicti Lurtit ? de Serraул a lacu.

Item, duas posas terre et unam setoratam prati sitam en Pra de Jouz juxta viam publicam tendentem versus juriam a borea, pratum Petri de Mura et terram Perreti Folli a vento.

Item, unam ochiam sitam en Pra Oliveir juxta viam predictam, et debet cavalcata.

Item, tenet tenementum Humberti Grevo ? talliabilis domini tradictum ad sex solidos Lausannenses censuales solvendos per dictum Stephanum recognoscentem et suos prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis, et continet ut inferius declaratur ?,

Primo, unum casale cum orto contiguo situm juxta domum dicti Forchuz quod nunc tenent Johannetus, Petrus, et Nicoletus Bioudet.

Item, unum morsellum ochie situm in villa juxta pratum Petri Folli et dicte Perronete eius uxoris a lacu, pratum Johannis Revilliodi a lacu, pratum Johannis Revilliodi a vento et juria.

200v Item, duas posas terre sitas en Berchie juxta nemus commune ex utraque parte.

Item, unam posam terre sitam ibidem en Berchie juxta terram Petri Andree a juria, terram Johannis Revilliodi a lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Stephani Bronna a juria, terram Johannis Revilliodi a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Monta Loveressy.

Item, unam peciam terre sitam en las Places juxta viam publicam tendentem versus juriam a vento et borea.

Item, unam setoratam prati sitam en Jouz juxta pratum Girardi Baul.

Item, unam peciam prati continentem circa tres setoratas prati sitas en Comba Quartins juxta viam publicam a borea et vento.

Item, en les Combes unam setoratam prati.

Item, unam setoratam exerti sitam eis Sogat juxta exertum heredum Johannis Jorinet.

Item, duas setoratas prati sitas ouz Biout ? juxta laz Costa ouz Magnyns.

Item, unam setoratam prati sitam es Poyssat juxta pratum quod nunc tenet Petrus de Mura a Perreto Pyvar a juria, terram Johannis Archet a lacu, pratum Petri de Mura a vento.

201 Item, unam setoratam prati sitam ibidem, et debebat olim domino duos solidos et octo denarios Lausannenses, et ultra talliam ad misericordiam, et alia usagia.

Item, tenet a prefato domino et suis titulo permutacionis sibi facte per Stephanum Bronnaz unum morsellum ochie situm ibidem prope pratum Stephani Bronna a juria, ortum Petri de Mura a borea, ochias dicti Stephani Loschardi a vento et lacu.

Item, tenet a prefato domino et suis titulo vendicionis sibi facte per Perretum Pivar que fuerunt dicti comitis sub censu quem debet dictus Perretus Pyvar quas posas terre sitas en Pereis ? de Pessy juxta terram dicti Stephani Loschar a vento, pratum Nicodi Besson a borea, et terram Stephani Bronna a juria.

201v Item, tenet et se tenere confitetur ex acquisito per ipsum Stephanum facto a Perreto Braczar et Johanneta eius uxore dimidiā posam terre sitam en laz Fin juxta viam publicam a borea, et terram Petri de Mura a vento.

Item, dimidiā setoratam prati sitam subtus villam juxta terram Stephani Bronnaz a vento et juria.

Item, unam peciam ochie sitam subtus villam juxta pratum Johanneti Corbet a juria et borea, et semitam publicam tendentem versus Marchissier a lacu.

Item, unam peciam terre sitam ou Champs ouz Rosset juxta terram Stephani Bronna a lacu, et viam publicam a juria.

Item, confitetur dictus Stephanus recognoscens pro se et suis quod prefatus dominus et sui habent super se et bonis predictis directum dominium, merum mistum imperium et omnimodam juridicionem..., actum apud Longiro presentibus Petro Andree, Francisco Girodi, et Stephano Bronnaz de Longiro.

202 Francesia filia quondam Petri Symont de Gland uxor Johannis Reymondi de Germagnier habitator de Longiro, 10 jan 1429 (anno quo supra), res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Stephani filii quondam Johannis Pivar,

202v Et primo, unam peciam terre et prati sitam ou Pessey juxta terram Perronete uxoris Petri Bolleis a juria et borea, et terram abbatie Bonimontis a vento.

Item, unam setoratam prati sitam ou Bugnyon juxta pratum Domini Stephani Burit cappellani et plurium aliorum a juria, pratum Johannis Revilliadi a vento et lacu, pratum Petri Andree et plurium aliorum a borea.

Item, dimidiā posam terre sitam en Fontannaz Pastour juxta terram Johanneti Corbet a vento et borea.

Item, unam peciam terre sitam en laz Rippaz Mathe juxta pascua communia a lacu, terram Petri Pivar quam tenet a Johanne de Crosa a juria.

Item, unam setoratam prati sitam en Jouz eis Debens juxta pratum Johannis Revilliadi a lacu, viam publicam a vento, et pratum Perreti Pivar a borea, pro quibus rebus debet et se debere

confitetur dicta Francesia recognoscens pro se et suis prefato domino et suis cavalcatam, unum denarium Lausannensem censualem, duos panos de quibus duobus panibus portat omnis ut in extenta precedenti continetur Perretus Pivar de Longiro.

203 Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis ex acquisito facto ab illis de Mura duas posas terre sitas en Montion juxta terram Petri Andree a juria, terram Petri de Mura a lacu et juria.

Item, tenet a prefato domino et suis duas posas terre sitas in Montalonnessy ? juxta terram Stephani Bronna ab omnibus partibus.

Item, unam posam terre sitam en Praliney juxta terram Perreti Pivat a juria, terram Johannis Archet a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam ou Bey juxta rivum dou Be a vento et pratum Petri Andree et suorum comparcionariorum a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem prope juxta pratum Petri Andree et suorum comparcionarium a lacu et borea, et pratum Stephani Bronnaz a juria.

203v Item, unam setoratam prati sitam eis Fontannes juxta viam publicam a borea, pascua communia a juria, et pratum confratrie Sancti Spiritus de Longiro a vento.

Item, unam setoratam prati cum suis comparcionariorum sitam en Pra Mathiam juxta terram Nicodi clerici de Sancto Georgio a vento, et pascua communia a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ou Lexineys ? (=Lespinaz) juxta pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu, pratum Petri Andree a vento.

Item, unam posam terre sitam en Lespinaz juxta pratum Petri de Mura a vento, et terram Perreti Folli a borea.

Item, unam peciam terre sitam ibidem prope juxta terram Johannis Revilliodi a borea, et terram Perreti Folli a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Vuagnyery juxta terram Johanneti Corbet a juria, terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a lacu.

Item, unam peciam terre sitam en Belvent juxta terram Jaqueti Baulere a vento, terram Stephani Loschar a borea.

204 Item, unam posam tere sitam es Tallot juxta terram Stephani Bronna a vento, et pascua communia a borea.

Item, dimidiā posam terre sitam en Longy Roit (margin : En Longe Rey) juxta terram Johanneti Corbet a borea, a pratum Domini Stephani Curit cappellani a vento.

Item, unam peciam terre sitam en Pereir de Pessy juxta terram Stephani Bronnaz a borea, et terram Johanneti Corbet a vento.

Item, unam peciam terre sitam ibidem prope juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a borea, et terram Johannis Revilliodi a vento.

Item, unam peciam ochie sitam en Champs Garne (margin : En Champs Grenier) juxta viam publicam a borea, pratum Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento, et pratum Stephani Bronna a juria.

Item, unum morsellum prati situm ibidem prope juxta ochiam Stephani Bronna a borea, terram Johanneti Corbet a vento, et pratum Johannis Revilliodi a juria et lacu.

204v Item, confitetur dicti Francesia pro se et suis de laude qua supra quod prefatus dominus et sui habent super rebus predictis directum dominium merum mistum imperium et omnimodam juridicionem, actum apud Longiro presentibus Stephano Loschar, Perreto Pivar, et Nicoleto Girodi de Longiro.

204v Nicoleta filia quondam Nicoleti Folli de Longiro uxor Perreti Braczar alias Cugniet habitatoris de Marchissie, 10 jan 1427 (anno et die quibus supra), predictus Perretus nomine predicte Nicolete eius uxoris, res et possessiones infrascriptas sitas in villa territorio et finagio de Longiro,

205 Et primo, duas setoratas prati sitas ou Jorat juxta pratum liberorum Nicodi Vuyns a borea, pratum Nicodi Roberti a vento, pratum Francisci Girodi et Nicoleti eius fratris a juria.

Item, dimidiā posam terre sitam in Fine dou Perret juxta terram Stephani Loschar a lacu, terram Agnessone uxoris Johannodi Bondraul ? a juria, quam dimidiā posam terre tenet Stephanus Loschar titulo obligacionis.

Item, duas posas terre sitas en Pra Dannyson ? juxta terram Petri de Mura a juria, terram Perreti Folli a lacu, et terram Montaneir dicte Agnessone a borea.

Item, duas posas terre sitas en Pra Martin juxta pratum Stephani Bronna a juria, terram dicti Stephani que fuit dicti Forchiaz a borea, et pratum liberorum Nicodi Vuyns vocatum Pra Martin a lacu, et terram Petri de la Mura a vento.

205v Item, unam posam terre sitam en Chabuyns juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a juria, terram es Bioudet a lacu, et communem de Longiro a vento, pro qua debet priorus Sancti Georgii quinque denarios, quam posam terre tenet in pignore Johannes Archet.

Item, unam peciam prati sitam ou Jorat juxta pratum eis Giro a vento, pratum Johanneti Trippet a juria, et pratum Perreti Folli a borea.

Item, unam setoratam prati sitam en Pra Bovier juxta pratum Agnessone uxoris Johannodi Boudraul a borea, pratum Ansermi Hugueta a vento, et pratum Nicodi Roberti a juria.

Item, dimidiā setoratam prati sitam subtus villam juxta terram Stephani Bronna a vento et juria, pratum Johanneti Corbet quoē nunc tenet Petrus Andree et Peturs de laz Mura a borea.

Item, unam peciam ochie sitam subtus villam juxta pratum Johanneti Corbet a juria et borea, et semitam publicam centenetem versus Marchissie a lacu, quas duas pecias ultimo limictatas tenet titulo obligacionis Stephanus Loschar, cense 16 denarios.

206 Item, tenet titulo permutacionis sibi facte per Nicodum Pyvar videlicet unam peciam terre sitam en Longy Rey juxta terram Johanneti Corbet a vento, terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a borea.

206v Perretus filius quondam Nicodi Pivar de Longiro, 10 jan 1429,

Primo, tenementem talliabilem dictorum Les Quantins ? accensatum per Dominum Guilliermi de Grandissono militem dominum Albone Johanneto Pyvar de Longiro sub censu infrascripto, quod tenementum continet res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, unum casale cum orto ajacenti que tenet Stephanus Bronna cum censu suo.

Item, unam peciam ochie sitam es Choutheis quam tenet titulo permutacionis ut asserit Johannodus Boudraul et Agnessona eius uxor juxta ochiam Johanneti Trippet de Longiro a lacu.

Item, unum morsellum ochie situm retro domum Johannis Jorniet.

207 Item, unum morsellum prati situm ou Mares es Pivar juxta pratum Petri de laz Muraz a vento, juria, et lacu, et pratum Stephani Loschar a borea.

Item, duas posas terre sitas ou Pereir de Pessy quas nunc tenet titulo obligacionis Stephanus Loschar a vento, pratum Nicodi Besson a borea, et terram Stephani Bronnaz a juria.

Item, unam posam terre sitam es Pereret prope loz Santhouz quam dictus Perretus tradidit nomine assignacione dotis Perronete sorori (dative case) sue juxta terram Petri de la Muraz a lacu, pratum et terram Johannis Jaumineti ? et Francesie eius uxoris a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Montaloveressy juxta terram Stephani Bronnaz a juria, terram dicti Vuyber quam nunc tenet Aymonetus Billiar a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas en Pra de Crousa juxta terram Johannis Vulliermin de Serra ? a juria, terram dicti Perreti quam tenet a Johanne de Crosa de Brutignier a lacu, et pratum Petri Andree quod nunc tenet Jaquetus Baulere a vento.

Item, duas setoratas prati sitas en Combaz Quantins ? juxta viam publicam a borea, pratum Johannis Jaumineti ? et eius uxoris a vento.

207v Item, dimmidiam setoratam prati sitam es Mares juxta pascua communia a borea, terram Stephani Bronnaz a vento, pratum dicti Stephani Bronnaz a juria, et pratum Domini Stephani Burit capellani a lacu.

Item, dimidiam posam terre et dimidiam setoratam prati sitas es Mares ou Goe quam terram tenet Johannes Prodon juxta terram Stephani Bronnaz a borea, rivum dou Goe a vento, et pratum quod nunc tenet Nicodus Besson (direction missing, presumably a lacu et juria), cense 7 solidos.

Item, tenet et se tenere confitetur dictus Perretus pro se et suis a prefato domino et suis videlicet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johanneti Pivar sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, duas setoratas prati sitas es Poysat juxta pratum Stephani Bronnaz a juria et vento, pratum Stephani Loschar a lacu, et terram Perreti Pivar a borea, quarum duarum setoratarum prati Petrus de laz Mura tenet unam, et predicta Perroneta tenet aliam.

208 Item, duas posas terre sitas eis Chinaletes ? juxta terram grangie Doutar a borea, terram Petri de la Muraz a vento.

Item, unam posam terre sitam es Poysat juxta pratum dicti Perreti a vento, pascua communia dou Turar (=Doutar ?) a borea, et terram Petri de la Mura a juria.

Item, unam posam terre sitam ou Champs dou Prumier ? juxta terram Petri Andre a lacu, terram Stephani Bronnaz et Petri de laz Mura a juria, et pascua communia a vento.

Item, unam posam terre quam nunc tenet nomine p... ? (uncertain abbreviation) Perretus Cugnyet sitam en la Longy Reit (margin : En Longe Rey).

Item, unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitas en Pra Feit ? juxta terram Johannis Jaumineti ? et Jaqueti Baulere a vento, viam publicam a borea, et terram Johannodi Boudraul a juria.

Item, duas posas terre sitas en Praliney ? (margin : La Praz Liney ?) juxta pascua communia a lacu, terram Perronet Folli et Johannodi Boudraul a juria.

Item, duas setoratas prati sitas ou Pra ou Boveir ? que fuerunt dicti Loys talliabilis domini tradictas ad censum juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxoris a vento et lacu, et pratum Petri de la Muraz a borea, cense 2 panes albos, 1 cupa frumenti.

208v Item, tenet et se tenere confitetur dictus recognoscens titulo permutacionis sibi facte per Perretum Cugnyeti a prefato domino et suis videlicet unam posam terre sitam subtus loz Turrel juxta terram Johannis Vulliermin de Serraул a borea, terram Petri de laz Mura et plurium aliorum a juria, et terram Johannis Janninet ? a lacu.

209 Item, tenet a prefato domino et suis ex donacione dudum facta per Girodum Pivar burgensis Nyviduni Johanneto filio quondam Humberti Pyvar unum morsellum ochie situm juxta domum dicti Petri a borea, pratum Johannis Revilliodi a vento, et ochiam dicti Perreti a juria.

Item, tenet a prefato domino et suis unam domum sitam in villa de Longiro juxta domum Stephani Loschar a borea, ochiam dicti Perreti recognoscentis a vento.

Item, unum morsellum ochie situm retro domum predictam juxta ochiam Stephani Loschar a borea, pratum Johannis Revilliodi a vento, et pratum Johannis Jannineti (with stroke over the first i) a juria.

Item, unum morsellum prati situm ibidem juxta pratum Johannis Jannineti (stroke over the first i) a vento et juria, et pratum Stephani Bronnaz a borea.

Item, unam ochiam sitam ante domum dicti Perreti juxta viam publicam a borea, semitam tendentem versus Marchissie a lacu, pratum Johanneti Corbet et plurium aliorum a vento.

Item, dimidiā setoratam prati sitam en la Choumeta (margin: En la Chaumettaz) juxta pratum Johannis Revilliodi quod nunc tenet Girardus Joffre a borea, et viam publicam a vento, pro qui debet religiosis Anggonis ? sex denarios.

209v Item, unam posam terre sitam subtus Pra de Crousa juxta pratum dicti Perreti a vento, pascua communia a borea, et terram dicti Perreti recognoscentis a lacu.

210 Stephanus dou Pereir de Marchissie, 17 jan 1429, titulo assignacionis dotis Ysabelle filie quondam Hugonet de la Mura de Longiro, unam posam terre sitam in territorio de Longiro loco dicto ou Goe juxta terram Nycodi Bessons de Marchissie a lacu, pratum Johanneti Corbet a juria, terram Petri Folli et Perronete eius uxorius a borea, et pratum Stephani Bronnaz a vento, sub censu quem debet et solvit Petrus de la Mura de Longiro

210v Johannes Archet de Longiro, 17 jan 1429 (anno et die quibus supra), various, not all sources given, tres posas terre sitas in territorio de Longiro loco dicto en Montion juxta pratum Stephani Loschar a juria, terram dicti Johannis a vento, et terram Stephani Bronna a lacu, pro quibus tribus posis terre debet et se debere confitetur dictus Johannes recognoscens pro et et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet quatuor denarios Gebennenses censuales.

Item, tenet a prefato domino et suis titulo accensamenti per prefatum dominum novinter facti unam posam terre sitam en Pra Martini juxta terram Petri Folli et Perronete eius uxorius a juria, viam publicam a lacau, et terram Jaqueti Barat a vento, pro qua debet prefato domino et suo singulis annis perpetue termino predicto videlicet sex denarios Lausannenses censuales.

Item, tenet ut supra ex acquisito per ipsum facto a Johanneto Trippet de Longiro videlicet dimidiā posam terre sitam eis Egleses seu ou Champs ou Rosset juxta terram Stephani Bronnaz a juria, lacu, et vento, sub censu quem debet et solvit predictus Johannetus Trippet.

211 Item, tenet idem recognoscens a prefato domino et suis libere de censa ut asserit unam peciam terre sitam ou Bugnyon juxta terram Petri de laz Mura a lacu, semitam publicam tendentem versus Fontem a juria, et pratum Stephani Bronnaz a borea.

211v Perronetus filius Perreti Folli de Longiro, 17 jan 1429, res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Longiro,

Et primo, duas posas terre sitas ou Be juxta terram Petri Folli quam tenet ab uxore Ansermi Hugueti a vento et lacu, terram Johannodi Boudraul et Agnessone (=Agnessone) eius uxoris a borea.

Item, tres setoratas prati sitas en Jour.

Item, unam setoratam prati sitam ou Jorat juxta pratum Johannodi Boudraul et Agnessone eius uxoris et pratum Nicolete uxoris Perreti Cugniet a vento, pratum Johanneti Corbet et Johanneti Trippet a borea.

212 Item, unum morsellum terre situm en Pra Lineir (margin: En Praz Linet) juxta viam publicam a vento, terram Perreti Pivar a borea et lacu.

Item, unum morsellum orti situm in dicta villa ante les Coucheis (margin : devant les Chouchi) juxta pratum Johannodi Boudraul et Agnessone eius uxoris a juria et vento, pascua communia a borea, pro quibus rebus superius limictatis debet et se debere confitetur dictus Perronetus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet unam cupam cum dimidia frumenti ad mensuram Albone censualem.

Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis partem suam maxi qui sequitur qui fuit Petri de la Placy talliabilis domini ad censem olim impositum,

Et primo, unam posam terre sitam ou Turrel juxta pratum dou Vorsiel ? a borea, terram Johannis Vulliermin de Serraул a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram illorum de Mura.

Item, unam posam terre sitam en laz Rochetaz de la Fiougery juxta terram Johannodi Boudraul et Agnessone eius uxoris a lacu, pratum Stephani Loschar a borea.

212v Item, unam posam terre sitam ibidem juxta terram Petri de laz Mura a juria, et terram Johannis Jannineti a vento.

Item, unam posam terre sitam es Places juxta viam publicam a vento, et terram Stephani Bronnaz a borea.

Item, unam setoratam prati sitam ou Pra es Meygroz juxta vias publicas a borea et vento, et pascua communia a juria.

Item, duas setoratas prati sitas eis Frasses indivisas cum Johannodo Boudraul juxta viam de Brugnay ex utraque parte.

Item, unam posam terre sitam subtus loz Lanciauz juxta terram Johannodi Boudraul et Agnessone eius uxoris a vento, et viam publicam a borea.

Item, unam domum cum cultina et ochii circumcirca sitam in villa de Longiro juxta ochiam Johannis Jannineti a lacu, ochiam Johanneti Trippet a borea, viam publicam et ochiam dicti Perroneti quam tenet titulo obligacionis a Johanneto Trippet a juria, et viam publicam a vento.

Item, unam peciam terre sitam es Placteres (margin : es Places) juxta terram dicti Baculet ? et debebat talliam ut alii.

213 Item, duas posas terre sitas en Pra Dannyson juxta terram Nicolete uxoris Perreti Cugniet a juria, et terram dicte Agnessone a lacu et borea, pro quibus rebus debet et se debere confitetur dictus Perronetus recognoscens pro se et suis prefato domino et suis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet duos solidos et octo denarios Lausannenses censuales et unum quarteronum avene ad mensuram predictam.

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis partem suam rerum et possessionum infrascriptarum que quondam fuerunt Johannodi filii Bernardi Pyvar ad censem impositorum,

Et primo, unam posam terre sitam subtus Pratum de Entremero juxta terram Petri Andree a juria, terram Stephani Loschar a lacu, et viam publicam a vento.

Item, tres posas terre sitas en Pra Martini juxta pratum Domini Stephani Burit cappellani et terram liberorum Nicoleti Buens (=Vuens ?) a borea, Pratum Martini et terram Nicolete uxoris Perreti Cugniet a vento.

213v Item, dimidiam posam terre sitam en Lespinaz juxta terram Johannis Jannineti (stroke over the first i) a vento et borea, et terram Petri de laz Mura a juria.